[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.09.2023
	с. Камень-Рыболов
	№ 590-ра

	О внесении изменений в Приложение № 1 к Положению
 об оплате труда работников ВУС в Администрации
Ханкайского муниципального округа, утвержденному
распоряжением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 29.01.2021 № 49-ра

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления единого порядка оплаты труда работников военно-учетного стола и определения расходов на оплату труда за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

1. Внести в Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников ВУС в Администрации Ханкайского муниципального округа, утвержденному распоряжением Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.01.2021 № 49-ра, изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 1 октября 2023 года.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

	глава Администрации

	муниципального округа
	А. К. Вдовина

	Приложение
к распоряжению Администрации
Ханкайского муниципального округа
 от 18.09.2023 № 590-ра
Приложение № 1

к Положению об оплате труда

работников ВУС в Администрации

Ханкайского муниципального округа

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

работников ВУС в Администрации Ханкайского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование должности

(профессии)
	Размер

окладов (руб.)

	1
	2
	3

	I. Перечень общеотраслевых должностей (профессий)

специалистов, служащих

	1
	Инспектор ВУС
	5374

_______